
Szadek , dnia ……………………… 

 

    

                                                                                                                    Burmistrz Gminy i Miasta 

                                                                                                                                   Szadek 

                         

Imię i nazwisko    ……………………………………………….. 

 

Adres                     ……………………………………………….. 

 

                               ..……………………………………………… 

Identyfikator   

podatkowy  
1
        ……………………………………………….. 

 

 

 W N I O S E K  

o udzielenie zwolnienia i ulgi w podatku rolnym z tytułu zakupu gruntów lub wzięcia w trwałe zagospodarowanie 

 

 

               Zwracam się z prośbą o zastosowanie 100% zwolnienia oraz 75% i 50% ulgi w podatku rolnym 

z tytułu zakupu lub wzięcia w trwale zagospodarowanie gruntów. 

              Zakupione grunty to działki nr ewid. ………………………………………………………………………………………. 

położone na terenie miejscowości ……………………………………………………………………………........................ 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

o łącznej powierzchni ………………………… ha fizycznych o następujących klasach bonitacji: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

                 Grunty zostały nabyte aktem notarialnym Rep. A Nr …………………..……/……………………………… 

Z dnia ………………………………… od osoby obcej , w celu powiększenia /utworzenia nowego
2 

gospodarstwa rolnego . 

                  Jednocześnie oświadczam, że powierzchnia mojego gospodarstwa po zakupie w/w gruntów 

nie przekracza 100 ha. 

 

 

 

                                                                                                                            ………………………………………………… 

 Podpis 

 

1 
Identyfikatorem podatkowym jest: 

-numer PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem Pesel nieprowadzących działalności 

gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; 

-NIP- w przypadku pozostałych podmiotów polegających obowiązkowi ewidencyjnemu. 
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Niepotrzebne skreślić. 


